
mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Reg. di Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio Totale

1 13,300 ABRASU OTILIA 266043 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 13,300 13,300

2 13,150 SAMA' FRANCESCA 169980 03/000112 SPES MESTRE 13,150 13,150

2 13,150 ZANNINI VIRGINIA 247228 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 13,150 13,150

4 12,900 ANDREOLI MARTA 210110 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 12,900 12,900

5 12,550 BELLETTATO SARA 28249 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 12,550 12,550

6 12,250 MEZZALIRA LAURA 38814 03/001031 G.S. AUDACE 12,250 12,250

7 10,500 CENDRON GLORIA 32514 03/001214 GYMNASIUM 10,500 10,500

7 10,500 BETTELLA MARTA 187839 03/002208 BLUEKIPPE 10,500 10,500

SENIORES

4/10/2008

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Di Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele 
assim.

Totale

1 11,850 VOLPATO ALICE 32187 03/001031 G.S. AUDACE 11,850 11,850

2 9,850 ABRASU OTILIA 266043 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 9,850 9,850

3 9,500 BELLETTATO SARA 28429 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 9,500 9,500

4 4,700 BETTELLA MARTA 187839 03/002208 BLUEKIPPE 4,700 4,700

5 4,200 VOLPIN MARGHERITA 187845 03/002208 BLUEKIPPE 4,200 4,200

SENIORES

4/10/2008

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Reg. di Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave Totale

1 12,200 ZANNINI VIRGINIA 247228 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 12,200 12,200

2 11,000 VOLPIN MARGHERITA 187845 03/002208 BLUEKIPPE 11,000 11,000

3 10,700 MEZZALIRA LAURA 38814 03/001031 G.S. AUDACE 10,700 10,700

4 10,350 ABRASU OTILIA 266043 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 10,350 10,350

5 9,500 BELLETTATO SARA 28429 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 9,500 9,500

6 8,700 BURATO FEDERICA 246950 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8,700 8,700

7 8,550 ANDREOLI MARTA 210110 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 8,550 8,550

SENIORES

4/10/2008

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 1^ Prova Camp. Reg. di specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Corpo 
Libero

Totale

1 12,350 ZANNINI VIRGINIA 247228 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 12,350 12,350

2 11,450 SAMA' FRANCESCA 169980 03/000112 SPES MESTRE 11,450 11,450

2 11,450 ANDREOLI MARTA 210110 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 11,450 11,450

4 11,000 ABRASU OTILIA 266043 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 11,000 11,000

5 10,700 CENDRON GLORIA 32514 03/001214 GYMNASIUM 10,700 10,700

6 10,350 BELLETTATO SARA 28429 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE 10,350 10,350

7 9,000 VOLPIN MARGHERITA 187845 03/002208 BLUEKIPPE 9,000 9,000

SENIORES

4/10/2008

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA


